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ROSARIO CÓRDOBA
Mitre 885
(0341) 528 3840 / 424 8170
contactoros@tsabursatil.com.ar

25 de Mayo 130
(0351) 570 6713
contactocor@tsabursatil.com.ar

Índices Cierre Var

  MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

  34.701 
 - 

 30.710 
 - 

2,77
-

2,98
-

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

-
43,700
44,700
44,700

44,76
45,70
44,70
44,70

Tasas Tasa

BADLAR
LECAP OCT.

52,94%
71,16%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

 $ 943.831.068 

 $ 10.960.253.975 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

 ACCIONES
 CEDEAR
 INDICES
 7
 PANEL PYME

695.415.341 
248.804.191 
23.529.085 

100.517.720 
11.984 

695.415.341 
248.804.191 

23.529.085 
100.517.720 

11.984 

PR
IV

AD
O

S

 BOCONES
 LETRAS

7.534.070 
37.538.028 

7.534.070 
37.538.028 

PÚ
BL

IC
O

S

 OBLIG.NEG. 763.052  47.883.477  9.345.286  57.991.815

O
BL

. N
EG

.

Especie Precio % Var. Vol

   AAPL
 GGAL
 BYMA
 BMA

 TRAN
 PAMP
 SUPV

 TGSU2
 VALO
 FRAN
 YPFD

804
117,9
259

239,15
37,75
47,45

54
118,15

6,54
136,8
674,2

ACCIONES

3,3
5,2
-0,2
6,3
0,5
4,1
7

0,4
7
5

0,6

232M932
188M109
97M771
51M969
38M544
38M482
33M510
25M661
23M921
23M240
22M976

Especie Precio % Var. Vol

   AY24 (T+2)
 AY24 (CI)

 U19L9 (CI)
 U19L9 (T+1)
 U26L9 (T+1)
 U26L9 (CI)
 AY24 (T+1)

 DICP
 A2J9 (CI)

 A2J9 (T+1)
 U29N9

3.025
3.009
4.450
4.456

4457,28
4445
3.018
762

4592
4600
4376

TÍTULOS PÚBLICOS 

0,1
0

-0,4
-0,6
-0,4
-0,6
-0,1
-2,6
0,9
0,3
-0,4

978M439
796M400
444M349
444M068
434M019
414M015
364M627
219M119
200M769
200M323
175M040

Martes 4 de Junio de 2019

Mercado Argentino

Mercado Internacional

Rofex

Mes Último Implícita 

DLR062019
DLR072019
DLR082019
DLR092019
DLR102019
DLR112019

  46,59 
 49,13 
 51,50 
 53,90 
 56,30 
 58,61 

DÓLAR FUTURO

62,30%
62,57%
63,21%
63,19%
63,18%
63,47%

Especie Último % Var.

SOYJUN19
DICADJUN19
AY24DJUN19
OROMAY19
WTI072019
RFX20JUN19

 324,3 
 100,9 
 67,95 

 1.330,4 
 53,74 

 44.051 

FUTUROS

0,25 
2,10 
0,82 
0,08 
1,24 
2,78 

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
S&P500 
NASDAQ 
DOW JONES 
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

0,37
2,14
2,65
2,06
1,05
-0,01
0,41

ÍNDICES

 97.380 
 2.803 
 7.527 

 25.332 
 9.118 

 204.409 
 7.214 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT 
CRUDO WTI 

0,31
0,24
-2,46
0,00
0,02
-0,07
-0,56

COMMODITIES

324
167
186

1330,2
14,81
61,44
52,95

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

0,01
0,01
0,02
-0,75
0,00
0,00
-1,08

USD VS DIVISAS

1,13
1,27

121,70
3,86

19,57
35,21

694,14


